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WSZYSCY WYKONAWCY
Znak: 3410-4/10 ubiegajacy si¢ o udzielenie zaméwienia

WYJASNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

W zwiazku z nadestanymi w dniu 24.08.2010r. zapytaniami o wyjasnienie treéci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w postepowaniu znak: 3410-4/10 pn.
»Budowa  sali  gimnastycznej wraz z  zapleczem przy  Szkole  Podstawowej
w Szydlowie, Gmina Grabica, wojewddziwo lédzkie, powiat piotrkowski” dzialajac na
podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych
(tj. Dz.U. 2 2010r. Nr 113 poz. 1655), Urzad Gminy w Grabicy wyja$nia, co nastepuje:

ZAPYTANIE nr 1 z dn. 24.08.2010r.:

Pytanie nr 1:

Okno 1 fix ezy uchylne

Odpowiedz:

Proszg przyja¢ do wyceny okno uchylne, jak w projekcie.
Pytanie nr 2:

Okno nr 2 uchylne czy uchylno-rozwieralne

Odpowiedz:

Prosze przyja¢ do wyceny okno uchylne, jak w projekcie.
Pytanie nr 3:

Okno nr 4,5,6 brak narysowanego sposobu otwierania okien,

Odpowiedz:

Prosz¢ przyja¢ do wyceny okna uchylno-rozwieralne, jak w opisie projektu i w przedmiarze
robot.

Pytanie nr 4:
Prosimy poda¢ kolorystyke stolarki okiennej i drzwiowej
Odpowiedz:
Proszg przyja¢ jak w przedmiarze robot;
—okna PCV w kolorze biatym.

— stolarka drzwiowa w poz. 8, 9, 10, 11 wykazu stolarki - aluminiowa - w kolorze biatym.



—stolarka drzwiowa wewn. o szerokosci w $wietle do 1m pelna, w okleinie naturalnej
debowe;j.

Pytanie nr 5:

Jakie szyby maja by¢ wycenione?. Czy maja byé szyby zwykle czy z folig antywlamaniowq czy
'szyba bezpieczng

Odpowiedz:

Prosz¢ o przyjecie okien z  PCV o profilu min 4- komorowym z szybg termoizolacyjna
bezpieczng o wspdlczynniku Umax=1,1 W/m2*K. Drzwi wymienione w poz. 8 wykazu
stolarki aluminiowe, szklo bezpieczne 02+02, w poz. 9 wykazu drzwi antywlamaniowe klasy
P4+02, w poz. 10 przeszklenie drzwi min. 40% z zachowaniem odpornosci EI30.

Pytanie nr 6:

Stolarka drzwiowa — z uwagi iz opis w kosztorysie nie jest spéjny z wykazem stolarki prosimy
podac wyposazenie dla wszystkich drzwi/ilo$é zamkéw, kiamki antypaniczne, antaby, odboje,
samozamykacze. Prosimy o sprawdzenie i weryfikacje ilosci i wymiarow.

Odpowiedz:

Prosimy o przyjecie ilosci stolarki drzwiowej jak w przedmiarze robét z wyposazeniem
dodatkowym w odboje — 19 szt i klamki antypaniczne - 19 szt. Drzwi ALU wymienione w
poz. 8 i 9 wykazu wyposazone w samozamykacz i 2 zamki, w poz. 10 i 11 wykazu drzwi
wyposazone w samozamykacz i 1 zamek.

Pytanie nr 7:

Prosimy podac¢, ktore drzwi majq by¢ antywlamaniowe/wewnetrzne i zewnelrzne/?

Odpowiedz:
Prosz¢ przyja¢ w poz. 78 przedmiaru robét:
— drzwi zewn. dwuskrzydlowe aluminiowe antywlamaniowe, profile izolowane

termicznie, okucia antywlamaniowe, 2 zamki, wypetnienie szyba klasy P4+02 o wym.
zewn. 1,4%2,2=3,08m?2

— drzwi wewn. dwuskrzydlowe aluminiowe, profile izolowane termicznie, 2 zamki,
wypelnienie szybg bezpieczng 02+02 o wym. zewn. 1,4%2.2=3 08m2

Pytanie nr 8:
Podloga sportowa — prosimy opisaé sposéb wykonczenia- wykladzina sportowa czy parkiet.
Prosimy podaé grubosé i parametry
Odpowiedz:
Prosimy o przyjecie technologii robét jak w przedmiarze rob6t w pom. sali gimnastycznej i
sali rekreacyjnej - posadzka z parkietu debowego o grub. 22 mm, systemowa do hal
sportowych ulozona na $lepej podlodze gr. 19 mm. Ruszt pod $lepa podloge drewniany z 2-
warstw desek struganych ulozonych krzyzowo co 50 em grub. 19 mm na elementach
sprezynujgcych grub. 20 mm+ podkladki poziomujace 2*90*100 mm + lakierowanie
bezbarwne parkietu.

Pytanie nr 9:
Prosimy o podanie ilosci kolkéw montazowych pokrycia dachowego do blachy.

Odpowiedz:
Prosimy o przyjecie technologii robét jak w przedmiarze robot w iloéei 3,5 szt./m2



Pytanie nr 10:

Prosimy o podanie kolorystyki membrany dachowe;.

Odpowiedz:

Prosimy o przyjecie technologii robot jak w przedmiarze rob6t w kolorze jasnym.
Pytanie nr 11:

Prosimy o podanie kolorystyki blachy trapezowej od spodu.

Odpowiedz:

Prosimy o przyjecie technologii robét jak w przedmiarze robot w kolorze jasnym.
Pytanie nr 12:

Prosimy o potwierdzenie, iz rynny maja byé prostokgtne z blachy stalowej ocynkowanej
200/150.

Odpowiedz:
Prosimy o przyjecie technologii robot jak w przedmiarze robot tj. prostokatne z blachy
stalowej ocynkowanej 200/150 mm.

Pytanie nr 13:

Prosimy o potwierdzenie grubosci blachy trapezowej 0,75 mm/projekt czy 088 mm/przedmiar/
Odpowiedz:

Prosimy o przyjecie technologii robét jak w przedmiarze robot tj. grub. blachy 0,88 mm.
Pytanie nr 14:

Prosimy o potwierdzenie, iz kominy maja by¢ obudowane blacha powlekana i ocieplone
styropianem EPS 200.

Odpowiedz:
Prosimy o przyjecie technologii robét jak w przedmiarze robét tj. ocieplone ponad dachem
styropianem grub. 5 cm w technologii lekko-mokrej.

Pytanie nr 15:
Prosimy poda¢ kolory blachy powlekanej na obrébki.
Odpowiedz:

Prosimy o przyjecie technologii robot jak w przedmiarze rob6t blacha w kolorze brazowym
poliester mat.

Pytanie nr 16:
Prosimy podac w ktérych pomieszczeniach ma by¢ parkiet debowy a w ktérych bukowy
Odpowiedz:

Prosimy o przyjecie technologii robét jak w przedmiarze robét tj. parkiet debowy systemowy
do hal sportowych w pomieszczeniach sali gimnastycznej i sali rekreacyjnej.

~ Pytanie nr 17;

Prosimy poda¢ jakie wykladziny nalezy wycenié; w projekcie jest wykladzina rulonowa i
wykladzina homogeniczna. Prosimy podaé Jakie parametry maja spetniaé wyktadziny np.
grubos¢ struktura, zawartosé pev itp., klasa odpornosci.



Odpowiedz:
Nalezy przewidzie¢ wykladzine rulonows PCW homogeniczng typu TARKETT o gr. 2 mm,
przewidziang do zastosowania w obiektach uzytecznosci publiczne;j.

ZAPYTANIE nr 2 z dn. 24.08.2010r.:

Pytanie nr 1:

W poz. 52 przedmiaru ujeto tynk akrylowy na dociepleniu elewacji. W opisie i projekcie
wystepuje tynk mineralny. Prosze o podanie rodzaju tynku elewacyji.

Odpowiedz:

Proszg przyja¢ do wyceny tynk akrylowy jak w przedmiarze robot.

Pytanie nr 2:

W poz. 92 ujeto glad? gipsowq. W opisie i projekcie nie wystepuje. Czy nalezy ujqc w ofercie.
Odpowiedz:

Tak, nalezy uja¢ jak w przedmiarze robét.

Pytanie nr 3:

W poz. 98 przedmiaru ujeto tapete z widkna szklanego. Brak w opisie i projekcie. Projekt
przewiduje lamperi¢ olejng w salce i korytarzu.

Odpowiedz:
Proszg wyceni¢ zakres robét podany w przedmiarze robét.

Pytanie nr 4:

W poz 101, 102 przedmiaru ujeto malowanie emulsyjne S$cian duzej sali. W projekcie
wystepuje lamperia olejna na wysokosci 2,0 mb. Prosze o Jednoznaczrne okreslenie
technologii wykonczenia $cian; - sala gimnastyezna; -sala rekreacyjna; - korytarz; - magazyn
sprzetu sportowego.

Odpowiedz:

Prosz¢ przyja¢ technologie wykonczenia scian ww. pomieszczen jak w przedmiarze robét.
Sala gimnastyczna + sala rekreacyjna do wys. 2,0 m tapeta z wiokna szklanego + 2-krotne
malowanie emulsja zmywalna w kolorze jasnym; powyzej wysokosci 2 m - 1-warstwowa
gladZz gipsowa + 2-krotne malowanie farba emulsyjng w kolorze jasnym.
Korytarz do wys. 1,5 oktadzina z plytek ceramicznych; powyzej 1,5 mb.- gtadz gipsowa 1-
warstwowa + tapeta natryskowa. Magazyn sprzetu sportowego -1 warstwowa gladz gipsowa+
2-krotne malowanie emulsjg w kolorze jasnym.

Powyzsze informacje nalezy traktowad, jako integralng czg$¢ specyfikacji istotnych

warunkow zamowienia.
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